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På lördag kan du se några av bygdens talangfullaste spelare, när tre killar
från Lindesbergs kommun kommer med sitt Örebro Hockey och deras
kommande stjärnor, för tuff träningsmatch mot Linköpings J20 lag.
Motståndet är tuffast tänkbara eftersom att Linköping har etablerat sig som
ett av Sveriges starkaste på juniorsidan.

När det stod klart att Örebro Hockey även på juniorsidan
kvalificerade sig för högsta serien och Superelit med sitt J20 lag, insåg man
att laget behövde både breddas och framförallt spetsas.

– VI kände att vi ville förstärka laget och vår strategi
är då att titta efter killar med anknytning till Örebro och länet i första
hand, säger Martin Filander som är tränare för J20-laget.



De killar som blickarna bland annat gick till var Gustav
Backström från Guldsmedshyttan som de två senaste säsongerna spelat med Modos
J20-lag. Felix Scharnke från Lindesberg och Lindlöven, med tre säsonger och
cirka 100 matcher i Västerås J20-lag. Ännu en Lindlövenkille i Filip
Bergmark som de två senaste säsongerna huserat i Moras J18 och J20 lag.

– Vi visade tidigt intresse för dessa tre killar och
intresset blev omgående besvarat. Vi hade scoutat alla tre väl och visste att
det är tre riktigt bra killar som vi får till laget.

Sportsligt?

– De är alla tre välutbildade och vältränade
hockeyspelare som kommer från storklubbar på juniorsidan.

Att förlägga en träningsmatch uppe i Lindesberg ser inte
Filander som något märkligt, utan mer som en självklarhet.

– Dels så är det en fin och bra hall och dels så har vi
numera ett bra samarbete mellan klubbarna i länet som vi är stolta över. Det är
jättekul att få komma ut och visa upp vilka spännande talanger som kommer från
den norra länsdelen. Hoppas att det är mycket folk som tar chansen och kommer
och tittar, framförallt yngre spelare som får se att det går alldeles utmärkt
att växa upp och fostras som spelare i Hällefors eller Guldsmedshyttan för att
senare få chansen i ett större lag, säger Martin Filander.

Gustav Backström var högvilt ute i hockeysverige när det
var dags att söka sig vidare till hockeygymnasium. Till slut gick flytten upp
till Norrland och Örnsköldsvik, ett val han inte ångrar.

– Jag har utvecklats väldigt mycket som spelare, men även
som människa. När jag flyttade så långt så har jag fått klara mig mycket på
egen hand när jag inte har haft närheten till föräldrarna, berättar Gustav.

Rent sportsligt så är Gustav också nöjd även om senaste
säsongen inte gick lika bra som första.

– Den första säsongen är jag jättenöjd med, då gick det
riktigt bra. Andra säsongen var tyngre med en större svacka mitt i, men det
gick bättre på slutet. Jag har även fått träna en del med A-laget, så det har
varit positivt.



När Örebro tog klivet upp till Superelit blev valet
ganska enkelt för Gustav när han fick förfrågan.

– Det känns jättekul att få flytta hem och spela med
Örebro när de ligger på samma nivå kvalitetsmässigt. De hade ett bra lag som nu
har spetsats ytterligare så det känns spännande.

Sina egna förväntningar på säsongen är att bli en viktig
pusselbit i laget?

– Jag har själv spelat på Superelitnivå och vet vad som
krävs på den här nivån. Mitt mål med säsongen är att bli en ledande back och
även att få chansen i A-laget, säger Gustav.

Klockan 12:00 möts de båda J18-lagen och sedan 15:00 är
det dags för talangerna som står närmast respektive A-lag, J20 att drabba
samman på isen i Lindehov.
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